
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 124 Rady obce Troubsko

konaná dne 15. 1. 2024 v OÚ Troubsko od 16:00 hod.

1/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 124.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 15.01.2024 na OÚ Troubsko.

2/124R/2024 Rada obce Troubsko vydává kladné a souhlasné stanovisko  k předložené společné
dokumentaci DUR a DSP stavby společnosti IMOS development otevřený podílový fond,
IČO:  75160013,  Praha  s  názvem "Troubsko,  přeložky  stávajících  inženýrských  sítí"
na pozemcích parc. č.  1266/1, 1266/36, 1266/37, 1266/38, 1266/69, 1266/70, 1267/1,
1267/6, 1267/7, 1267/8, 1267/9, 1267/10, 1267/11, 1267/14, 1267/15, 1267/16, 1267/17,
1267/18,  1267/19,  1267/20,  1267/21,  1267/22,  1267/23,  1267/24,  1267/25,  1267/26,
1481/1 v k. ú. Troubsko.

3/124R/2024 Rada obce Troubsko vydává souhlasné stanovisko ke stavbě s názvem "Rodinný dům
Troubsko -  změna dokončené stavby -  nástavba a stavební úpravy garáže -  REVIZE
X/2023,  včetně  přípojek  NTL,  vodovodu  a  splaškové  kanalizace"  na  pozemcích
parc.č. 431/1, 3 a 432/3 v k. ú. Troubsko, dle předložené projektové dokumentace.

4a/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje Kupní smlouvu na venkovní elektronickou úřední desku
se  společností  DigiDay  Czech  s.r.o.,  IČO:  06078362,  Ostrava  a  pověřuje  starostku
podpisem smlouvy.   

4b/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje Servisní smlouvu na venkovní elektronickou úřední desku
se  společností  DigiDay  Czech  s.r.o.,  IČO:  06078362,  Ostrava  a  pověřuje  starostku
podpisem smlouvy.   

5/124R/2024 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  č.:  BM-001030086374/002-ELIG  o  smlouvě
budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  a  souhlas  s  umístěním  distribučního  zařízení
"Troubsko, Munkova, roz. NN, Kocián"  se společností EG.D, a.s., IČO: 28085400, Brno a
pověřuje starostku podpisem smlouvy.

6/124R/2024 Rada obce Troubsko vydává nesouhlasné stanovisko ke stavbě s názvem "SOUBOR
RODINNÝCH DOMŮ TROUBSKO", na ul. Vyšehrad, parc.č. 637/3.

7/124R/2024 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  na  základě  doporučení  komise,  výběr  dodavatele,
společnost  KASCH  -  interiér  s.r.o.,  IČO:  26831724,  Ostrava,  v   zadávacím  řízení
s názvem: Dodávka interiéru – Nástavba MŠ a přístavba ZŠ, současně souhlasí  s
uzavřením  smlouvy o dílo na výrobu, dodávku a montáž interiérového vybavení v již
schváleném  znění  v  rámci  zadávací  dokumentace,  doplněnou  o  údaje
z nabídky dodavatele společnosti:  KASCH - interiér s.r.o.,  IČO: 26831724, Ostrava 
v  celkové  výši  2.477.878,-  Kč  bez  DPH,  tj.  2.998.232,38  Kč  včetně  DPH  a
pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo na výrobu, dodávku a montáž interiérového
vybavení.

8/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Troubsko,  včetně  přílohy  č.  1,  2  a  3  pro  rok  2024  pro  Mariáš  plus,  IČO:
03587452, Troubsko ve výši 7.000,- Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

9/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Troubsko,  včetně  přílohy  č.  1,  2  a  3  pro  rok  2024  pro  K.A.T.  Troubsko,  IČO:
26646765, Troubsko ve výši 33.000,- Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

10/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Troubsko,  včetně  přílohy  č.  1,  2  a  3  pro  rok  2024  pro  MS  Výrovka,  IČO:
48480720, Střelice ve výši 50.000,- Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

11/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Troubsko, včetně přílohy č. 1, 2 a 3 pro rok 2024 pro DCH Rajhrad, IČO: 44990260 ve
výši 16.200,- Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

12/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Troubsko,  včetně  přílohy  č.  1,  2  a  3  pro  rok  2024  pro  TJ  Sokol  Troubsko,  IČO:
65264011 ve výši 10.000,- Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

13/124R/2024 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schvál i t  Smlouvu
o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Troubsko, včetně přílohy č. 1, 2 a 3 pro
rok 2024 pro Římskokatolickou farnost Troubsko, IČO: 66597382 ve výši 200.000,- Kč.

14/124R/2024 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schvál i t  Smlouvu
o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Troubsko, včetně přílohy č. 1, 2 a 3 pro
rok 2024 pro SK Veselka, IČO: 26588676 ve výši 70.000,- Kč.

15/124R/2024 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schvál i t  Smlouvu
o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Troubsko, včetně přílohy č. 1, 2 a 3 pro
rok 2024 pro TJ Sokol Troubsko, IČO: 48480584 ve výši 250.000,- Kč.

16/124R/2024 Rada obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu o  poskytnutí  služby dovoz  a  donáška obědu
č. 1/2024 pro p. S. K. a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

17/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení  Záměru obce Troubsko č.  1/2024 na směnu
pozemků, dle přílohy č. 1 zápisu.

18/124R/2024 Rada obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu o  poskytnutí  služby dovoz  a  donáška obědu
č. 2/2024 pro p. A. H. a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

19/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje  Smlouvu o nájmu s  Mgr.  M.  E.  a  pověřuje  starostku
podpisem smlouvy.

20a/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje záměr pořízení změny č. 2 územního plánu Troubsko
s obsahem umožňujícím realizovat záměr cyklotrasy na území obce Troubsko a dále
v reakci na to vymezím pozemků parc.  č.  366/25, 366/26, 366/65 a 366/66 v k.  ú.
Troubsko jako návrhové plochy bydlení individuálního a dále připustit možnost navýšení
stanovené max. výšky zástavby v lokalitách Z.43, Z.27 a Z.26 v části sídla U Dráhy na 2
NP s možností šikmé střechy.

20b/124R/2024 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit obsah změny č. 2 územního
plánu Troubsko umožňující realizovat záměr cyklotrasy na území obce Troubsko a dále
v reakci na to vymezit pozemky parc. č. 366/25, 366/26, 366/65 a 366/66 v k.ú. Troubsko
jako  návrhové  plochy  bydlení  individuálního  a  dále  připustit  možnost  navýšení
stanovené max. výšky zástavby v lokalitách Z.43, Z.27 a Z.26 v části sídla U Dráhy na 2
NP s možností šikmé střechy.

20c/124R/2024 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce rozhodnout

a) že projektantem změny bude společnost Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o.,

b) že pořizovatelem změny bude Obecní úřad Troubsko, který si zajistí splnění kvalifikačních
požadavků uzavřením příkazní smlouvy s Ing. arch. Radkem Bočkem,

c) že určeným zastupitelem pro pořízení změny č. 2 bude JUDr. Milan Švejda, Ph.D.;

20d/124R/2024 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce Troubsko uložit starostce obce zajistit



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

prostřednictvím určeného zastupitele a pořizovatele pořízení změny č. 2 územního plánu
Troubsko. 

21/124R/2024 Rada obce Troubsko schvaluje Výroční zprávu o poskytování informací za rok 2023, dle
přílohy č. 2 zápisu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Rozhodnutí,  dodatečné  povolení  stavby  -  změna  stavby  -  rekreační  chata  v  Troubsku,
na parc.č. 1121 ***
Usnesení o přerušení řízení  o nařízení odstranění stavby "Návrh domovní ČOV pro rekr. objekt
na parc.č. 1144/3 k. ú. Troubsko" ***

b) MěÚ Šlapanice:

Rozhodnutí  -  povolení  k  nakládání  s  podzemními  vodami  -  k  jejich  odběru  -  vrtaná  studna
na  parc.č.  1095  a  schválení  stavebního  záměru  "Vrtaná  studna  ST-1  jako  zdroj  vody
na parc.č. 1095 v k. ú. Troubsko, okres Brno-venkov" ***
Rozhodnutí - "zahradní stavba - zastřešený venkovní krb s udírnou" na parc.č. 1442/6 ***
Oznámení o zahájení řízení o povolení k nakládání s podzemními vodami - k jejich odběru a
společného řízení "Vrtaná studna na pozemku parc.č. 369/1 v k. ú. Troubsko" ***
Oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení "Troubsko - úprava silnice II/602 -
napojení areálu" ***
Přestupky  za 07-12/2023 vyčísleny na částku 28.800,- Kč ***

c) Výsledky celoplošné deratizace obce Troubsko - podzim 2023 ***

d) Policie ČR - kontrola dodržování stanovených limitů rychlosti (pravidel silničního provozu) v roce
2023 ***

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí 29.01.2024
v 16:00 hod. na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


